
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2024 року №719 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 719 "З"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14034581 1317953 Волошин Максим Вікторович
140162 E17 16.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 148,600

2 13788840 1317953 Єрмоленко Андрій Петрович
037195 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286103 Агроінженерія 124,267

3 13702236 1317953 Єсипчук Валерій Віталійович
014347 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177733 Агроінженерія 138,000

4 13896005 1317953 Кобилинський Володимир Володимирови
ч

014334 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303214 Агроінженерія 128,800

1



5 14034191 1317953 Кравець Денис Віталійович
40028439 TM 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 156,923

6 13704831 1317953 Ставничий Михайло Михайлович
014327 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295568 Агроінженерія 126,200

7 14034512 1317953 Суворов Сергій Андрійович
37736625 TM 16.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 165,154

8 14034090 1317953 Тарасюк Денис Вадимович
095244 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 155,231

9 14201182 1317953 Твердола Богдан Сергійович
014323 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244100 Агроінженерія 147,810

10 13703660 1317953 Чайка Євгеній Михайлович
015020 X24 07.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277472 Агроінженерія 141,385

11 14034460 1317953 Шитюк Іван Анатолійович
37684483 TM 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 145,538

2


